
ZARZĄDZENIE NR V/124/23 

BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEGO  

Z  DNIA 8 GRUDNIA 2023 ROKU 

 

w sprawie ustalenia dnia 8 stycznia 2024 r. dniem wolnym od pracy.     

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 1, 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2023 r. poz. 40)1, art. 7 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 

2022 r. poz. 530) w związku z art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1465) oraz art. 1 ustawy z dnia 18 stycznia 1951 r. o dniach wolnych od pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1920) 

 

 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE: 

 

§ 1 

W związku z przypadającym w sobotę dniem wolnym od pracy: 

6 stycznia 2024 r. – Święto Trzech Króli- dzień 8 stycznia 2024 roku, ustalam dla 

pracowników Urzędu Miejskiego w Solcu Kujawskim dniem wolnym od pracy. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Solec Kujawski.  

 

§ 3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Teresa Substyk 

Burmistrz Solca Kujawskiego  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1 Zmiany: Dz.U.2023.572; Dz.U.2023.1463; Dz.U.2023.1688; 



 

 

Zarządzenie zatwierdziła: Magdalena Rudna-Plewa, Sekretarz Gminy Solec Kujawski  

Zarządzenie sporządziła: Katarzyna Paliwoda-Kozak, inspektor ds. kadr 


